暨南大学数字本科教材资助项目协议书

资助方（甲方）：暨南大学教务处；   联系人：陈璐莹    ；电话：85225282
教材主编 （乙方）：                ；联系人：         ；电话：
教材主编所属学院（部）（丙方）：   ；联系人：          ；电话：

为规范暨南大学教学质量与教学改革工程项目本科教材资助项目管理，确保教材编写出版质量，甲、乙、丙三方达成如下协议：
一、教材名称：           （请与公布通知的项目名称一致）
教材拟出版时间：     年   月。最迟出版时间不得超过2026年12月31日。
二、甲方权利与责任
1.甲方委托乙方承担暨南大学本科数字教材资助项目，并按规定支付项目经费。
2.根据《关于公布2025年暨南大学本科数字教材建设立项名单的通知》（暨教通〔2025〕47号）立项的数字教材项目下拨资助经费，经费资助额度共 拾 万元，分两期拨付。本协议签订后，拨付乙方首期经费 叁万 元人民币；在乙方提供CIP号后，拨付后期经费 柒万 元人民币。
根据学校财务规定和资金使用要求，首期经费、后期经费须严格按照申报书填写预算支付，并于下拨年度支付完毕。
3.甲方负责项目的监督、中期检查与结题验收。如项目不符合检查、验收要求，甲方有权停止资助、收回部分或全部资助经费。
4.在协议履行过程中，甲方对乙方的教材内容等，应予保密。
三、乙方权利与责任
1.乙方接受甲方委托，承担教材编写出版工作。
2.乙方应按学校文件公布的教材名称、负责人、内容等编写出版教材，不得擅自变更，如遇特殊情况需要变更，应提前向甲方提交书面申请，经批准后方可变更，否则，需承担相关责任。
3.教材出版时，乙方应在数字教材显著位置标注：暨南大学本科数字教材资助项目。如有变更，由甲方另行通知。
4.乙方应在协议时间内提交数字教材出版证书，或出版社开具的出版证明（证明中应包含ISBN号、作者姓名、出版时间、出版单位、教材网址并加盖出版社公章）。
[bookmark: _GoBack]5.如遇特殊情况需延期出版，乙方应在协议期满前一个月内向甲方提交暨南大学本科数字教材资助项目延期申请，待批准后方可延期。申请延期时间原则上不超过1年。
四、丙方权利与责任
1.丙方应支持乙方的教材编写工作，为乙方完成编写出版任务尽可能提供有利条件，并督促乙方按期完成教材编写任务。
2.丙方应积极配合甲方做好项目的检查、验收工作。
五、乙方未经甲方批准擅自延期或超过批准的延长期限出版教材，未按规定时间出版的数字教材按撤项处理，按甲方的相关规定追究责任，三年内所有教学类项目不予立项。
六、乙方未经甲方批准或无特殊原因放弃项目，资助经费要如数退还，三年内所有教学类项目不予立项。
七、乙方若不遵守国家有关法律法规，或违反学术道德，需自己承担相应的法律责任，并退还资助经费，五年内不得申请同类项目。
八、因发生不可抗力致使本协议无法履行，可以解除本协议。
九、本协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。
十、此协议一式三份，经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：            乙方（盖章）：             丙方（盖章）：
签名：                     代表签名：             代表签名：
年  月   日            年  月   日              年  月   日